

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書

(建築営繕室)

工 事 名	市立楠根東共同調理場防火シャッター改修工事		
工 事 場 所	東大阪市七軒家17-39		
完 成 期 限	令和 5 年 8 月 9 日	所 要 日 数	66 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			2,247,000				
II 消費税等相当額		一式			224,700	工事価格×10%			
総 合 計					2,471,700				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事								
A 直接工事費									
a-1.防火シャッター改修		一式			1,762,131	※計	1,762,131		
a-2.撤去		一式			49,508	※計	36,908	※10計	12,600
合 計					1,811,639	※合計	1,799,039	※10合計	12,600
B 共通費									
b-1 共通仮設費		一式			47,200				
b-2 諸経費		一式			388,161				
合 計					435,361				
総 計					2,247,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード*	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(積み上げ分)										
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			30,200	A1052	1	15,100	2	30,200
煙感知器試験費		一式			17,000	(1)				
計					47,200					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
b-2 諸経費									
諸経費		一式			388,161				
計					388,161				

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-1.防火シャッター改修										
【直接仮設】										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			190	※A1131	11.8	2.72	6	192.58
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			7,430	※A1132	11.8	629.74	1	7430.93
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			14,000	※A1365	18.2	770.4	1	14021.28
【建具】										
SS3シャッター改修	東洋シャッター(株)電動開閉装置F-4M1(100V)、取付用アタッチメント(L1→F4)取替 運搬費共	1	ヶ所	473,000	473,000	A	※			
SS4シャッター改修	東洋シャッター電動開閉装置F10BM2(200V)、自動閉鎖装置取替 運搬費共	1	ヶ所	683,000	683,000	A	※			
SS5シャッター改修	東洋シャッター(株)電動開閉装置F-4M1(100V)、取付用アタッチメント(L1→F4)取替 運搬費共	1	ヶ所	473,000	473,000	A	※			
【金属】										
天井点検口	アルミ製450角	1	ヶ所	12,400	12,400	A2435	※			
アルミジョイナー一時撤去・復旧		2.7	(m)	700	1,890	(2)	※			
【防水】										
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	6.2	m	450	2,790	A1856	※			

1,667,700

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計	
【内外装】										
天井無石綿フレキシブル板張り	5.0mm 下地張り	3.1	m ²	2,640	8,184	A4115	※			
天井化粧珪酸カルシウム板張り	6.0mm 目透かし	3.1	m ²	7,520	23,312	(3)	※			
天井ボード切込み	450角・450φ以下	1	ヶ所	660	660	A4157	※			
【ガラス】										
ガラス押えシーリング	シリコン両面5*5 防火用	52.5	m	330	17,325	A3232	※			
【電気工事】										
照明器具再設置	露出 40W×2	1	(台)	8,650	8,650	(4)	※			
煙感知器	露出 光電式非蓄積 3種	3	個	12,100	36,300	(5)	※			
計					1,762,131	※計	1,762,131			

94,431

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
a-2.撤去									
【撤去】									
天井合板・ボード撤去	(二重張りアスベスト含有)下地撤去は含まない	3.1	(㎡)	1,630	5,053	A4667	※		
天井点検口撤去		1	(ヶ所)	900	900	A4682	※		
シーリング撤去		6.2	(m)	350	2,170	A4695	※		
ガスケット撤去		52.5	(m)	350	18,375	(6)	※		
照明器具一時撤去	露出 40W×2	1	(台)	2,880	2,880	(7)	※		
煙感知器撤去	露出 光電式非蓄積 3種	3	(個)	1,320	3,960	(8)	※		
非飛散性アスベスト廃棄物運搬	2t車運搬 1往復運搬費	一式			2,480	A9942	※		
非飛散性アスベスト廃棄物運搬	投棄料 最低額	一式			8,600	A9943	※10		
その他類(木くず、紙くず、廃プラスチック類、金属くず類、ガラスくず)	2t車運搬 1往復運搬費	一式			1,090	A9946	※		
陶磁器くず類、石膏ボード類、がれき類、タタ、生木)運搬									
その他類(木くず、紙くず、廃プラスチック類、金属くず類、ガラスくず)	投棄料 最低額	一式			4,000	A9947	※10		
陶磁器くず類、石膏ボード類、がれき類、タタ、生木)処分【再資源化】									
計					49,508	※計	36,908	※10計	12,600

49,508